



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES

BLANCO 273

FONO/FAX: (65) 632461

RUT.: 69.230.400-4

CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 061769

CASTRO

11 de mayo del 2017

746

SEÑORES : NAVARRO SALDIVIA NIBALDO ANTONIO
DIRECCION : AV GALVARINO RIVEROS 1282
R.U.T. : 9024651-8
CIUDAD : CASTRO

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº

749

DEL 01/05/2017

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
00500	2	U OSB 8 MM	7.800,00	15.600,00
00500	2	U PAPEL FIELTRO 10/40	10.500,00	21.000,00
00500	9	U OSB 8 MM	7.800,00	70.200,00
00500	2	KG CLAVOS 3"	1.200,00	2.400,00
00500	2	KG CLAVOS HELICOIDAL 2"	2.000,00	4.000,00
00500	2	KG CLAVOS DE TECHO 2 1/2"	2.490,00	4.980,00
00500	2	KG CLAVOS 4" MEJORAMIENTO BODEGA TALLER MUNICIPAL DIRECCION DE OBRAS	1.200,00	2.400,00
			DESCUENTOS	0,00
			IMPUESTOS	0,00
			NETO	101.328,00
			IVA	19.252,00
			TOTAL \$	120.580,00

DECRETO ALCALDICIO Nº 0 DE SEGUN OFICIO Nº 0 DIRECCION DIRECCION DE OBRAS
materiales para mejoramiento bodega carpinteria y auxiliares de
Taller DOM

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2152204010-1 Materiales para Mantenimiento y Reparaciones de Inmuebles 120580,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA Nº DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA : 746
FECHA O. DE COMPRA : jueves, 11 de mayo de 2017

TOTAL ORDEN DE COMPRA: 120.580,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2152204010-1	2.265.000	183.490	120.580	2.101.510